ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	«29» июля  2016г.

	                       № 12/41

	с.Пировское

Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 №13/104-7, территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края
 РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края с правом решающего голоса, работающие не на постоянной (штатной) основе по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на август 2016 года (прилагается).

2. Секретарю избирательной комиссии С.А.Шагеевой:

обеспечить информирование избирателей о режиме (времени) работы территориальной избирательной комиссии; ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края

	Т.В. Шляхтина

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии  Пировского района Красноярского края

	С.А. Шагеева

       М.П.